Yuupepsurer (Majxa Tepesa no Cromnje

UNIVERSITET! "NENE TEREZA® NE SHKUP Unlveraired 1ot Terggn s shitip
YHUBEP3UTET “MAJKA TEPE3A" BO CKOMJE BpAe. 9 2 54 42_97'
% “MOTHER TERESA" UNIVERSITY IN SKOPJE OnFuzj 0I.02. 2024

HN3BECTYBAIBE

3a yiuc Ha naper cemectap (ILIV,VI u VIII cemectap) Bo akajemMcKaTa roAHHa
2020/2021

[IpB nuxiyc

VYmmc Ha cemectap: 10.02.2021-12.02.2021

e CrygeHraTe HemMaaT nopTpeba 3a NOTHHC MOPA/IM CO3/1A/IEHATA CHTYaUUja.

Ckomje 09.02.2021 Kannenapuja 3a oOpasoBanue

yir. Mupue Anes 6p.4, capar V11— 1000 Cronije, Penry6mika Cesepa Makeonnja
rr. Mirge Acev nrd, kati VII - 1000 Shkup, Republika e Maqedonisé s¢ Veriut
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pér regjistrimin e semestrit gift (semestri IL, IV, VI dhe VIII) né vitin akademik
2020/2021

Cikli i paré i studimeve

Regjistrimi i semestrit: 10.02.2021-12.02.2021

o  Studentét nuk kané nevojé pér nénshkrim té kené né indeks pér arsye té situatés sé

krijuar.

Shkup, 09.02.2021 Zyra pér arsim

yir. Mupue Anes 6p.4, enpar VII = 1000 Cronje, Penydmika Cesephia Makenonuja
rr. Mirge Acev nr.4, kati VII - 1000 Shkup, Republika ¢ Magedonisé s¢ Veriut
+389 2 3161 004 | www.unt.eduink



